
4.500.000 zł dofinansowania na
"Orła" w gminie Czarnków

Gmina Czarnków odniosła znaczący sukces w pozyskiwaniu funduszy na rozwój
lokalnej infrastruktury. Dzięki pozytywnej ocenie wniosku, do naszego samorządu
trafi dofinansowanie w wysokości 4.500.000 zł. Środki te pochodzą z
ogólnopolskiego programu Czas na Orły, realizowanego przez Ministerstwo
Sportu i Turystyki, który wspiera budowę nowoczesnych boisk w całym kraju.

 

Współpraca kluczem do sukcesu

Przyznanie tak wysokiej kwoty to rezultat wspólnych starań wielu osób, które z
determinacją dążyły do poprawy warunków sportowych w naszym regionie. W
proces ten zaangażowani byli między innymi wójt gminy Czarnków Krzysztof
Chyży, posłanka Maria Małgorzata Janyska, burmistrz Miasta Czarnków Jacek
Klimaszewski oraz prezes klubu Noteć Czarnków Paweł Jagła.

Oficjalne przekazanie dokumentów odbyło się podczas spotkania w Sierakowie 11
maja 2026 r. W wydarzeniu uczestniczyli:

minister sportu i turystyki Jakub Rutnicki

posłanka Maria Małgorzata Janyska
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członek zarządu województwa wielkopolskiego Jacek Bogusławski

wójt gminy Czarnków Krzysztof Chyży

W spotkaniu wzięli udział także przedstawiciele sąsiednich samorządów, w tym
włodarze Sierakowa, Grodziska Wielkopolskiego, Ryczywołu, Wysokiej, Skoków
oraz Gołańczy.

 

Nowoczesny kompleks w Śmieszkowie

Głównym celem inwestycji jest stworzenie w Śmieszkowie obiektu o wysokim
standardzie, którego obecnie brakuje w naszym powiecie. Planowane prace
obejmują budowę nowoczesnego zaplecza, które pozwoli mieszkańcom oraz
lokalnym klubom na rozwijanie pasji w profesjonalnych warunkach.

W ramach projektu powstaną:

Pełnowymiarowe boisko wyposażone w sztuczną nawierzchnię

Profesjonalne zaplecze szatniowe spełniające współczesne wymogi

Dodatkowe mniejsze boisko przeznaczone do treningów

 

Nowa energia dla sportu

Projekt ten pozwoli tchnąć drugie życie w miejsce, które starsi mieszkańcy kojarzą
z dawną sportową aktywnością. Nowa murawa oraz infrastruktura towarzysząca
stworzą przestrzeń do budowania sportowych emocji oraz integracji społeczności. 

 















 


